

## **Eesti Lasteaednike Liit: lasteaiaõpetaja töötasu alammäär võrdsustada kooliõpetaja palga alammääraga.**

### **Pressiteade.**

27.jaanuar 2017

Reedel, 27. jaanuaril 2017 toimus Tallinnas HTM-is konstruktiivne kohtumine haridus-ja teadusministri Mailis Repsi, HTM-i üldharidusosakonna peaeksperdi Tiina Petersoni, Eesti Lasteaednike Liidu juhatuse liikmete ja Eesti alusharidusjuhtide ühenduse esindajate vahel.

Kohtumise põhiteemaks oli kohalike omavalitsuste motivatsiooniprogrammi toimemehhanismid lasteaiaõpetajate palkade tõstmisel. Arutelu käigus kerkisid üles ka muud olulised teemad alushariduses: töökorraldus lasteaedades, õpetajate töökoormused, HEV lapsed ja kaasav haridus, lastevanemate osalustasud.

Alushariduse valdkonnas on praegu kõige suurem probleem lasteaiaõpetajate madal töötasu ning väga erinev palgatase piirkonniti.

Kohtumisel toetati Eesti Lasteaednike Liidu ettepanekut ja jõuti ühisele seisukohale alustada läbirääkimistega eesmärgil järkjärguliselt jõuda 2020 aasta jaanuariks olukorrani, kus pedagoogilise kõrgharidusega lasteaiaõpetajate töötasu alammäär võrdsustatakse kooliõpetaja palga alammääraga.

Kokkusaamisel oldi üksmeelel, et traditsiooniline töökorraldus, kus lasteaia rühmas töötab kaks kõrgharidusega õpetajat ja üks vähemalt lapsehoidja ettevalmistusega õpetajat abistavat töötaja, tagab laste igakülgse arengu kogu lasteaiapäeva vältel.

Vestlustes jõuti ühisele seisukohale, et lasteaiaõpetaja tööajas on vaja selgelt eritada vahetut tööd lastega ja üldist tööaega. Kohtumisel osalejad olid nõus, et vähendada on vaja alla täiskoormusega töötavate õpetajate hulka.

Kokkuvõtvalt tõdeti, et lasteaiaõpetajate palgaprobleemi leevendamiseks pakutud lahendused tagavad õpetajate võrdse kohtlemise, motiveerivad erialase haridusega kogenud spetsialiste töötama valitud erialal. Konkurentsivõimeline töötasu toob ülikoolidesse alushariduse pedagoogiks õppima motiveeritud noori, tagab alushariduse kõrge kvaliteedi ka edaspidi.

Kavandatavad muudatused tagavad kvaliteetse alushariduse võimalused kõigile lastele.